[image: image1.jpg]

Муниципальное образование поселок ханымей
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

3 созыва

 Р Е Ш Е Н И Е
	25

	декабря
	201
	3
	г.
	№
	82
	п. Ханымей

	Об отчете Главы муниципального образования поселок Ханымей перед Собранием депутатов о проделанной работе в 2013 году

В соответствии с пунктом 11 статьи 28 Устава муниципального образования поселок Ханымей, заслушав отчет о деятельности Главы Администрации муниципального образования поселок Ханымей перед Собранием депутатов за 2013 год Собранием депутатов муниципального образования поселок Ханымей 3 созыва
Р Е Ш Е Н О:

1. Утвердить отчет о работе Главы Администрации муниципального образования поселок Ханымей за 2013 год.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северный луч».

3. Контроль за исполнением данного решения возлагаю на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей Г.А.Литвишко.

Главы муниципального образования

поселок Ханымей

С.С.Ващенко

PAGE
2